 1
Bogotá D.C., 2020/11/13
Para responder a este oficio cite: *202003011807*
Señora
ALICIA MERCEDES ARENAS VALDERRAMA
Profesional de Gestión II
Dirección de Tecnologías de la Información
Bogotá D.C.

ENTRADA NUMERO: 43
Codigo_rrhh 901350187Id: 83
Nombre Completo: UT Venecopy 2019
Número de Documento: 901350187
UBICACIÓN
Piso: Piso 3
Nombre Area: Inventario
Ubicacion: Almacen
INFORMACIÓN DE INVENTARIOS
INFORMACIÓN DEL RESPONSABLE
Fecha de Traslado: 25-feb.-21
Descripcion Serial Padre Código Activo P CostoId_inv Codigo activo
IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA,
MONOFUNCINAL COLOR PORTATIL
$ 49.556.469,0074 Costo Producto:Cantidad:
18332 18332662TH0CB950ZJ TH0CB950ZJ $ 669.682,01Detalle:
18324 18324662TH0CB950X9 TH0CB950X9 $ 669.682,01Detalle:
18325 18325662TH0CB950XY TH0CB950XY $ 669.682,01Detalle:
18326 18326662TH0CB950Y1 TH0CB950Y1 $ 669.682,01Detalle:
18327 18327662TH0CB950YY TH0CB950YY $ 669.682,01Detalle:
18328 18328662TH0CB950Z9 TH0CB950Z9 $ 669.682,01Detalle:
18329 18329662TH0CB950ZB TH0CB950ZB $ 669.682,01Detalle:
18340 18340662TH0CB9511C TH0CB9511C $ 669.682,01Detalle:
18331 18331662TH0CB950ZH TH0CB950ZH $ 669.682,01Detalle:
18321 18321662TH0CB950X0 TH0CB950X0 $ 669.682,01Detalle:
18333 18333662TH0CB95101 TH0CB95101 $ 669.682,01Detalle:
18334 18334662TH0CB95109 TH0CB95109 $ 669.682,01Detalle:
18335 18335662TH0CB9510G TH0CB9510G $ 669.682,01Detalle:
18336 18336662TH0CB9510H TH0CB9510H $ 669.682,01Detalle:
18337 18337662TH0CB95116 TH0CB95116 $ 669.682,01Detalle:
18338 18338662TH0CB95117 TH0CB95117 $ 669.682,01Detalle:
18304 18304662TH0CB950MF TH0CB950MF $ 669.682,01Detalle:
18330 18330662TH0CB950ZC TH0CB950ZC $ 669.682,01Detalle:
18314 18314662TH0CB950VZ TH0CB950VZ $ 669.682,01Detalle:
18305 18305662TH0CB950R6 TH0CB950R6 $ 669.682,01Detalle:
18306 18306662TH0CB950RJ TH0CB950RJ $ 669.682,01Detalle:
18307 18307662TH0CB950RK TH0CB950RK $ 669.682,01Detalle:
Página 1 de 3
Detalle del traslado: ACTA
INGRESO AL ALMACEN
TIPO DE MOVIMIENTO
ENTRADA NUMERO: 43
18308 18308662TH0CB950RW TH0CB950RW $ 669.682,01Detalle:
18309 18309662TH0CB950TW TH0CB950TW $ 669.682,01Detalle:
18310 18310662TH0CB950V1 TH0CB950V1 $ 669.682,01Detalle:
18311 18311662TH0CB950V9 TH0CB950V9 $ 669.682,01Detalle:
18323 18323662TH0CB950X8 TH0CB950X8 $ 669.682,01Detalle:
18313 18313662TH0CB950VN TH0CB950VN $ 669.682,01Detalle:
18322 18322662TH0CB950X2 TH0CB950X2 $ 669.682,01Detalle:
18315 18315662TH0CB950W3 TH0CB950W3 $ 669.682,01Detalle:
18316 18316662TH0CB950W4 TH0CB950W4 $ 669.682,01Detalle:
18317 18317662TH0CB950W6 TH0CB950W6 $ 669.682,01Detalle:
18318 18318662TH0CB950W8 TH0CB950W8 $ 669.682,01Detalle:
18319 18319662TH0CB950W9 TH0CB950W9 $ 669.682,01Detalle:
18320 18320662TH0CB950WZ TH0CB950WZ $ 669.682,01Detalle:
18341 18341662TH0CB95128 TH0CB95128 $ 669.682,01Detalle:
18312 18312662TH0CB950VM TH0CB950VM $ 669.682,01Detalle:
18369 18369662TH0CB9514B TH0CB9514B $ 669.682,01Detalle:
18361 18361662TH0CB9513V TH0CB9513V $ 669.682,01Detalle:
18362 18362662TH0CB9513W TH0CB9513W $ 669.682,01Detalle:
18363 18363662TH0CB9513X TH0CB9513X $ 669.682,01Detalle:
18364 18364662TH0CB9513Z TH0CB9513Z $ 669.682,01Detalle:
18365 18365662TH0CB95140 TH0CB95140 $ 669.682,01Detalle:
18366 18366662TH0CB95142 TH0CB95142 $ 669.682,01Detalle:
18339 18339662TH0CB95119 TH0CB95119 $ 669.682,01Detalle:
18368 18368662TH0CB95147 TH0CB95147 $ 669.682,01Detalle:
18358 18358662TH0CB9513R TH0CB9513R $ 669.682,01Detalle:
18370 18370662TH0CB9514C TH0CB9514C $ 669.682,01Detalle:
18371 18371662TH0CB9514F TH0CB9514F $ 669.682,01Detalle:
18372 18372662TH0CB9514G TH0CB9514G $ 669.682,01Detalle:
18373 18373662TH0CB9514H TH0CB9514H $ 669.682,01Detalle:
18374 18374662TH0CB95106 TH0CB95106 $ 669.682,01Detalle:
18375 18375662TH0CB950V4 TH0CB950V4 $ 669.682,01Detalle:
18376 18376662TH0CB9512G TH0CB9512G $ 669.682,01Detalle:
18367 18367662TH0CB95144 TH0CB95144 $ 669.682,01Detalle:
18351 18351662TH0CB9513B TH0CB9513B $ 669.682,01Detalle:
18342 18342662TH0CB9512H TH0CB9512H $ 669.682,01Detalle:
18343 18343662TH0CB95130 TH0CB95130 $ 669.682,01Detalle:
Página 2 de 3
Detalle del traslado: ACTA
INGRESO AL ALMACEN
TIPO DE MOVIMIENTO
ENTRADA NUMERO: 43
18344 18344662TH0CB95132 TH0CB95132 $ 669.682,01Detalle:
18345 18345662TH0CB95133 TH0CB95133 $ 669.682,01Detalle:
18346 18346662TH0CB95134 TH0CB95134 $ 669.682,01Detalle:
18347 18347662TH0CB95135 TH0CB95135 $ 669.682,01Detalle:
18348 18348662TH0CB95137 TH0CB95137 $ 669.682,01Detalle:
18360 18360662TH0CB9513T TH0CB9513T $ 669.682,01Detalle:
18350 18350662TH0CB95139 TH0CB95139 $ 669.682,01Detalle:
18359 18359662TH0CB9513S TH0CB9513S $ 669.682,01Detalle:
18352 18352662TH0CB9513D TH0CB9513D $ 669.682,01Detalle:
18353 18353662TH0CB9513F TH0CB9513F $ 669.682,01Detalle:
18354 18354662TH0CB9513H TH0CB9513H $ 669.682,01Detalle:
18355 18355662TH0CB9513J TH0CB9513J $ 669.682,01Detalle:
18356 18356662TH0CB9513M TH0CB9513M $ 669.682,01Detalle:
18357 18357662TH0CB9513Q TH0CB9513Q $ 669.682,01Detalle:
18377 18377TH0CB950N2 TH0CB950N2 $ 669.682,01Detalle:
18349 18349662TH0CB95138 TH0CB95138 $ 669.682,01Detalle:
$ 49.556.469,0074 Total Costo:Total Item:
Firma de quien realiza la entrega*
Numero de documento: Numero de documento:
Nombre Completo: